Fran: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>

Till: Undisclosed recipients:; <Undisclosed recipients:;>

Arende: Save the date - den 21 mars 2019 - Radslaget for "Det goda livet i Givle 2030 - inom ramen for ett jordklot" pa
Hogskolan 1 Gévle

Datum: 2018-10-17 11:22:26

Fran: "Lord, Sofia" <sofia.lord@gavle.se>

Datum: 17 oktober 2018 10:52:35 CEST

Till: "Selander, Anders" <anders.selander@gavle.se>, "Sohlén, Viveka" <viveka.sohlen@gavle.se>, "Arnberg, Lena"
<lena.arnberg@gavle.se>, "Henriksson, Ann-Christine" <ann-christine.henriksson@gavle.se>, "lvarsson, Anita"
<anita.ivarsson@gavle.se>, "Johansson, Helena M" <helena.m.johansson@gavle.se>, "Kock, Andreas"
<andreas.kock@gavle.se>, "Laestander, Gun" <gun.laestander@gavle.se>, "Selim, Bjorn" <bjorn.selim@gavle.se>,
"Sundin, Eva" <eva.sundin@gavle.se>, "Wigg, Lena" <lena.wigg@gavle.se>, "Vinsa, Adrian" <adrian.vinsa@gavle.se>,
"Bostrom, Gunilla" <gunilla.bostrom@gastrikevatten.se>

Kopia: "Forsgren, Ulrika" <ulrika.forsgren@gavle.se>

Amne: Save the date - den 21 mars 2019 - Radslaget for "Det goda livet i Givle 2030 - inom ramen for ett jordklot"
pa Hogskolan i Gavle

Hej!

Utbildning Gavle / Utbildningsnamnden kommer s& smaningom att bjuda in alla politiker (KF, KS, namnder) att
medverka vid Radslaget for “Det goda livet i Gavle 2030 — inom ramen for ett jordklot” - torsdag 21 mars 2019 pa
Hogskolan i Gavle dar de far mojlighet att traffa runt 150 elever fran ak 8 till gymnasiet som kommer att visa, beratta
och utveckla sina idéer om hur de vill att ett gott, hallbart liv i Gavle ska se ut ar 2030. Mer information (blankare som
nu skickas till ytterligare medverkande vuxna nyckelpersoner fran myndigheter, foretag och andra organisationer)
bifogas nedan.

Vi ar darfor tacksamma om ni pa nagot satt har mojlighet att notera detta datum redan nu, med férhoppningen om att
det inte ska behova krocka med nagot annat storre evenemang for Gavles politiker. Stort tack pa forhand!

Vénliga halsningar

Sofia Lord och Ullrika Forsgren

Larande for hallbar utveckling, Utbildning Gavle

Save the date: 21 mars 2019, Hogskolan i Gavle: Radslaget for ”Det goda livet i Gdvle 2030 — inom ramen for ett
jordklot”

Vialkommen att delta i radslaget for ”Det goda livet i Gavle 2030 — inom ramen for ett jordklot”! Pa radslaget kommer
runt 150 elever fran ak 8 till gymnasiet att visa, beratta och utveckla sina idéer om hur de vill att ett gott, hallbart liv i
Gavle ska se ut ar 2030 - tillsammans med externa vuxna fran politik, naringsliv, myndigheter och
intresseorganisationer. Har far du mojlighet att diskutera, hamta inspiration till din verksamhet och skapa dig en
uppfattning av vad Gavles ungdomar vill med var stad! Inspiration fran tidigare ars radslag: en kort film fran radslaget i
mars 2017, samt lank till allt material fran 2018.

Vialkommen att ta del av elevernas idéer i spannande moten och samtidigt bidra till att 6ka gladjen, motivationen och
maluppfyllelsen for eleverna. Boka garna in den 21 mars 2019 i din kalender - inbjudan till rddslaget med en lank till
anmalan skickas ut langre fram.

Vill du att vi bjuder in nagon mer fran din egen eller nagon annan organisation? Tipsa oss garna.

Vanliga halsningar

Ullrika Forsgren och Sofia Lord

Larande for hallbar utveckling

Utbildning Gavle

Gavle kommun

Postadress: Box 793, 801 29 Gavle

www.gavle.se/lhu
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Foto fran radslaget 15 februari 2018. Fotograf: Michael Wagner.



